附件1

接收企业、科技副总信用承诺书

在陕西省“科技副总”申报工作中，提交的申报材料（包括项目申报书、三方合作协议、证书、执照等）均真实、合法、有效；所有申报材料非中介机构代理操作。如有不实之处，愿负相应的法律责任和失信责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明！

科技副总（本人签字）        接收企业（盖章）

2025年×月×日
[bookmark: _GoBack]

附件

1

接收企业、科技副总信用承诺书

在陕西省“科技副总”申报工作中，提交的申报材料（包

括项目申报书、三方合作协议、证书、执照等）均真实、合

法、有效；所有申报材料非中介机构代理操作。如有不实之

处，愿负相应的法律责任和失信责任，并承担由此产生的一

ÇÐºó¹û¡£

ÌØ´ËÉùÃ÷£¡

¿Æ¼¼¸±×Ü£¨±¾ÈËÇ©×Ö£©

½ÓÊÕÆóÒµ

£¨¸ÇÕÂ

£©

2025

Äê¡ÁÔÂ¡ÁÈÕ

附件 1     接收企业、科技副总信用承诺书     在陕西省“科技副总”申报工作中，提交的申报材料（包 括项目申报书、三方合作协议、证书、执照等）均真实、合 法、有效；所有申报材料非中介机构代理操作。如有不实之 处，愿负相应的法律责任和失信责任，并承担由此产生的一 切后果。   特此声明！     科技副总（本人签字）          接收企业 （盖章 ）            2025 年×月×日